
Zahradní a krajinářská tvorba a výstavba sportovišť 37CZ/SK

Zahradní a krajinářská tvorba

Není náhoda, že se parky po silných deštích neponoří do bahna, mladé stromy nežízní 
ani na skromné ploše, sportovní hřiště lze využívat i při špatném počasí a zeleň  
v obytných zónách zůstává zelená i při dlouhodobých vedrech. I když je nevidíme, 
nacházejí se zde výrobky a systémy, které pracují skryté pod zemí a v zahradní  
a krajinářské tvorbě a výstavbě sportovišť zajišťují, že nápady a díla jejich autorů  
zůstanou zachované podle jejich představ.

www.fraenkische.com/zahradni-krajinarska-tvorba

http://www.fraenkische.com/zahradni-krajinarska-tvorba
https://www.fraenkische.com/zahradni-krajinarska-tvorba


Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení

Sada pro vyživování  
stromů 59200080 DN 80 1 sada

Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení

Trubka pro vyživování 
stromů 59303080 DN 80 role 30 m

Sada pro provzdušňování a zavlažování stromů

Trubka pro provzdušňování a zavlažování stromů

Korugovaná plastová trubka z PVC-U; barva zelená. Se zvětšenou plochou pro vstup 
a výstup vzduchu a vody > 80 cm²/m.

Použití: K trvalému provzdušňování a zavlažování kořenového systému  
(s přidáváním hnojiva i bez).

	■ 5 m dlouhá, korugovaná provzdušňovací a odvodňovací trubka z PVC-U; zelená 
barva; se zvětšenou plochou pro vstup a výstup vzduchu a vody > 80 cm²/m

	■ 1 T-kus

	■ 1 koncová krytka Walu

	■ 2 kotvy Walu

Použití: K trvalému provzdušňování a zavlažování kořenového systému (s přidáváním hnojiva i bez).

Zahradní a krajinářská tvorba a výstavba sportovišť38 CZ/SK

Skutečné provedení nemusí odpovídat vyobrazení. Skutečné rozměry se mohou lišit v rámci výrobních tolerancí.



Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení

Koncová krytka Walu 59710000 Poklop z hliníkové slitiny 12 ks/karton

Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení

Kotva Walu 59712000 K zajištění stability při montáži  
a jako pojistka proti vytržení 4 ks = 1 sada

Při odběru kompletních kartonů je v každém kartonu obsaženo 24 kotev Walu.

Koncová krytka Walu

Kotva Walu

Produkt Obj. číslo Technické údaje Balení

Betonová krycí deska
pro koncovou krytku 
Walu

59700000 Rozměry 25 x 25 x 7,5 cm 1 ks

Betonová krycí deska pro koncovou krytku Walu

ø 16 cm

ø 10 cm

3 cm
ø 8 cm8 

cm

16,4 cm

6 cm

20
 c

m

Zahradní a krajinářská tvorba a výstavba sportovišť 39CZ/SK

Skutečné provedení nemusí odpovídat vyobrazení. Skutečné rozměry se mohou lišit v rámci výrobních tolerancí.


	Kontaktní informace
	Meliorace – flexibilní potrubí a příslušenství
	FF-drän
	Kokofil
	Multifil
	PE-drän
	PP-drän

	Drenáž budov
	Systém opti-drän®
	MultiControl®
	UniControl

	Ochrana kabelů uložených v zemi
	Kabuflex® S
	Kabuflex® R
	Těsnění trubek a kabelů
	Furowell

	Zahradní a krajinářská tvorba a výstavba sportovišť
	Sada pro provzdušňování a zavlažování stromů

	Odvodňování a drenážování liniových staveb
	AquaTraffic® Control
	Strabusil® LP
	StormPipe LP
	StrabuControl®
	Strasil® – drenážní trubka SN 4 (PVC-U)

	Hospodaření s dešťovou vodou
	Rigofill® ST
	Vsakovací trubka SickuPipe® / MuriPipe
	SickuPipe® / MuriPipe bez perforace

	Přehled produktů – Čisticí systémy pro…
	Informace o DIN 4262-1
	Normy pro odvodňovací produkty
	Technické hodnoty – materiály
	Vyřizování dodávek



